o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 49) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w 2025 roku w Domu 
Dziecka nr 1, typ socjalizujący, w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Skarbowej 8, w wysokości 8585,08 zł 
(słownie: osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 08/100).

2. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w 2025 roku w Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 typ interwencyjny, w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Skarbowej 8A, w wysokości 
10748, 23 zł.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 11/2024 z dnia 26 lutego 2024 r.